



Wes Moore
Governor

Michael J. Frenz
Executive Director

Members

.....
Craig A. Thompson
Chairman

Leonard J. Attman
Joseph C. Bryce
William H. Cole, IV
Lee Coplan
Artis G.
Hampshire-Cowan
John P. Hussman, PhD
Adam Kane
Faith Leach
Maggie McIntosh
Manervia W. Riddick

Capital Projects Development
The Warehouse at Camden Yards
351 W. Camden Street, Suite 300
Baltimore, MD 21201
410-223-4150
1-877-MDSTADIUM
Fax: 410-333-1888

cpdginfo@mdstad.com
www.mdstad.com

Voice: 800-201-7165
TTY: 800-735-2258

Addendum No. 1

To Offerors:

**Request for Qualifications
Architectural/Engineering Design Services
for the Lockerman Middle School**

Date Issued:

March 17, 2026

This addendum is hereby made part of the Request for Qualifications dated March 10, 2026, on the subject work as though originally included therein. The following amendments, additions, and/or corrections shall govern this solicitation.

This addendum incorporates the following items:

1. A copy of the questions submitted, along with their respective answers, is attached hereto.

Note: All addenda must be acknowledged by the Offeror in the Statement of Qualifications.

PS

Paige Sweitzer
Procurement Officer

**Request for Qualifications
Architectural/Engineering Design Services
Lockerman Middle School
Questions & Answers
Addendum No. 1**

Action Item

	Question	Answer
1.	Are offerors required to submit their design team for this submission?	No.
2.	Can you confirm whether subconsultants are required to be identified and included as part of the RFQ response?	No.
3.	Will there be a Minority Business Enterprise (MBE) participation requirement for this project?	An MBE goal has not yet been set for this project. MBE requirements will be included in the subsequent RFP.
4.	Would you like SF330 format?	The SF330 was not made a SOQ submission requirement but can be used to showcase the Offerors qualifications.
5.	How many project examples would you like for us to include?	Please see Section C Minimum Qualifications “c. Offeror presents a minimum of five (5) sample projects...”
6.	Is there a max page requirement?	No.
7.	Would you like us to include subconsultants, and what materials will you need from them, if so?	Please see the answer to question #2.
8.	Is there specific key personnel list?	The list of key personnel will be included in the subsequent RFP for this project.
9.	Our firm has a Euna account that is monitored through our marketing	MSA highly recommends the point of contact(s) for the respective project have

	<p>staff. Will that meet the requirement for the individual account?</p>	<p>their own Euna account in order to receive and respond to communications. Only the accounts who interact with the project will be able to receive and respond to any communication through the Euna Portal.</p>
--	--	--